番 　　　     号

  年　　月　　日
    国土交通大臣　○○　○○　殿
                                          申請者名    印

先導的都市環境形成促進モデル事業計画認定申請書
  先導的都市環境形成促進事業制度要綱第４条第４項の規定により、先導的都市環境形成促進モデル事業計画の認定を得たく、関係図書を添えて下記の通り申請します。
記
１．計画名　　　　　　○○○○計画
２．先導的都市環境形成促進モデル事業計画　　別添のとおり

以　上
【別添１-①】

※共同策定の場合は連名で